
POROVNÁNÍ OSOBNÍCH ÚČTŮ
TARIFY EXKLUZIVNÍ

účet
PRÉMIOVÝ

účet
AKTIVNÍ 

účet
CHYTRÝ

účet

Cena při aktivním využívání účtu 0 0 49 Kč 0 Kč

Cena, pokud není účet aktivně využíván 750 Kč 250 Kč 49 Kč 0 Kč

Cena při reklamní akci „Nabídka pro studenty a děti“ nelze použít nelze použít zdarma nelze použít

Vedení jednoho běžného účtu v ceně v ceně v ceně v ceně

Vedení každé vedlejší měnové složky v ceně v ceně v ceně 29 Kč

Internetové bankovnictví prostřednictvím RB klíče v ceně v ceně v ceně v ceně

Internetové bankovnictví prostřednictvím
mobilního elektronického klíče (MEK)

19 Kč za uživatele
a účet

19 Kč za uživatele
a účet

19 Kč za uživatele
a účet

19 Kč za uživatele
a účet

Mobilní eKonto v ceně v ceně v ceně v ceně

Správa elektronické nebo embosované platební
karty dle vlastního výběru

v ceně / 65 Kč
/ 85 Kč

v ceně dvě karty
/ 65 Kč / 85 Kč

v ceně dvě karty
/ 65 Kč / 85 Kč

v ceně jedna karta
/ 65 Kč / 85 Kč

Správa neomezeného počtu embosovaných
debetních karet Debit Mastercard GOLD v ceně 350 Kč 350 Kč 350 Kč

Správa kreditní karty EASY v ceně v ceně v ceně v ceně

Správa kreditní karty STYLE 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč

Správa kreditní karty RB PREMIUM v ceně v ceně 199 Kč 199 Kč

Bezúročná rezerva v ceně v ceně v ceně v ceně

Využití povoleného debetu v ceně v ceně v ceně 90 Kč

Správa spořicího účtu v ceně v ceně v ceně v ceně

Výběr hotovosti debetní platební kartou
z bankomatů Raiffeisenbank a jiných bank v ČR v ceně v ceně v ceně v ceně

Výběr debetní platební kartou
z bankomatů zahraničí v ceně v ceně v ceně v ceně 

Elektronická přijatá/odchozí platba v ČR
(včetně trvalých příkazů, inkas a SIPO) v ceně v ceně v ceně v ceně

Zadání/změna/zrušení trvalého platebního
příkazu nebo inkasa v ceně v ceně v ceně v ceně

Zaslání e-mailu o pohybu na účtu v ceně v ceně v ceně v ceně

Zaslání informační SMS v ceně 4 Kč 4 Kč 4 Kč

Vyhotovení a zaslání výpisu e-mailem v ceně v ceně v ceně v ceně

První vklad a výběr hotovosti v měsíci
na pokladně Raiffeisenbank v ceně v ceně v ceně v ceně

Příchozí/odchozí úhrada v rámci EHP
v měně EUR v ceně v ceně v ceně v ceně

Přijatá/odchozí platba v CZK
z a do Tatra banky a.s. se sídlem na Slovensku v ceně v ceně v ceně v ceně

Příchozí/odchozí úhrada mimo EHP v měně 
EUR, nebo úhrada v jiné měně než EUR

v ceně / 1 % 
z částky úhrady, 

min. 300 Kč, 
max. 1 500 Kč

první příchozí nebo odchozí úhrada v ceně,
další 1 % z částky úhrady, min. 300 Kč, 
max. 1 200 Kč / 1 % z částky úhrady, 

min. 300 Kč, max. 1 500 Kč

1 % z částky úhrady, 
min. 300 Kč, max. 

1 200 Kč / 1 % 
z částky úhrady, 

min. 300 Kč, 
max. 1 500 Kč

Vyhotovení a zaslání výpisu poštou 40 Kč 40 Kč 40 Kč 40 Kč

Změna PINu debetní nebo kreditní karty
na bankomatu v ceně v ceně v ceně v ceně

ZÁKLADNÍ
SLUŽBY

ČASTO
VYUŽÍVANÉ
SLUŽBY

SLUŽBY
KTERÉ TAK
ČASTO
NEVYUŽIJETE


